
                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

17 квітня 2025                                                                                                ПРОЕКТ                                                    

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Кубейської сільської ради від 04.07.2024 р. №1891-VIII 

«Про затвердження Положень про місцеві  

податки і збори на території Кубейської сільської ради» 

 

Відповідно до пункту 24 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 10, 266, підрозділу 8 розділу XX Податкового кодексу 

України, статті 78 Бюджетного кодексу України, а також з урахуванням звернення 

Сільського споживчого товариства «Кубей» від 07.04.2025 року щодо зменшення ставки 

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, у зв’язку з економічними 

труднощами в умовах дії воєнного стану в Україні, з метою підтримки платників податків 

та недопущення утворення податкової заборгованості, 

Кубейська сільська рада вирішила: 

1. Внести зміни у додатку 1 «Положення про податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки» до рішення 43-ї сесії Кубейської сільської ради 

від 04.07.2024 р. №1891-VIII «Про затвердження Положень про місцеві податки 

і збори на території Кубейської сільської ради» , а саме: 

-змінити ставку податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки  за 1 

кв. метр (у відсотках розміру мінімальної заробітної плати) для коду класифікації 

будівель та споруд 1230 «Будівлі оптово-роздрібної торгівлі» з 0,5 % на 0,оо %. 

2. Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації, на офіційному веб-сайті 

Кубейської сільської ради. 

3. Рішення набирає чинності з 01 квітня 2025 року, але не раніше дня його 

офіційного оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 


